Bertrandus de Vallo mandato regis facto.

Arx. Cor. Aragd, reg. 521, f. 66 v.
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XC
Terol, § abril 1334

ALFoNs 1II AMENAGA CASTIGAR DURAMENT A ARNAU DE FRANGA, QUE, PER VENJANGA, VOLIA
INFERIR ALGUN MAL A UN ESTUDIANT DE TOLOSA, FILL DE JAUME BERNAT, JURISPERIT
p’Osca.

Alfonsus etc. dilecto nostro Arnaldo de Fransia Oscense preposito, salutem
etc. non absque admiracione percepimus quod vos pro eo quia Jacobus Bernardi
jurisperitus Osce duos vascones nudius ad suspendendum propris eorum demeritis
condempnavit, cominatus fuistis et eciam proponitis cuidam eius filio in litte-
rarum sciencia Tolosie studenti malum inferri facere aut gravamen; unde de vobis
qui adversus jurisdiccionem nostram previa justicia execuentes cominandi audaciam

assumpsistis, non modicum nec inmerito admirantes, ea propter vobis expresse .

dicimus et mandamus quatenus sollicite caveatis ne dicto Jacobo Bernardi filio,
affinibus aut familie sue per vos aut alium vobis sciente, favente aut consilium
impendente, dampnum aut malum aliquid infferatur ; sciturus effirmo quod contra-
rium nobis proculdubio despliceret et quoscumque huius nostri mandati tangres-
sores taliter puniremus, quod ceteri contrariandi nostris jussionibus audaciam
asumere porrerent. datum Turoli nonas aprilis anno Domini .mcccxxx. quarto.

Arnaldus Dusay mandato regis facto per Gondisalvum Garcia consiliarium.

Arx. Cor. Arago, reg. 464, f. 107.

XCI

Tortosa, 29 octubre 1334

Avrons III pemMaNA A FFrancisca, viubpa D'EN PERe DE QUERALT, UNA BiBLI1A

QUE HAVIA SIGUT DE L'INFANTA BLaANCA DE RomMaNIA

Alfonsus etc. nobili et dilecte Francisce uxori nobilis, quondam, Petri de
Queralto salutem et dileccionem. cum vos...... ecerto didicimus teneatis quandam
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nostram huiusmodi duraturam quamdiu nobis placuerit infra dictas civitatem et
vicarias ac baiulias infra ipsas vicarias situatas, teneant firmiter et observent et
faciant tenaciter observari, ut superius continetur, et non contraveniant nec aliquem
contravenire permitant aliqua racione. in cuius rei testimonium presentem
cartam nostram inde fieri et sigillare nostro appendicio jussimus comuniri. datum
Valencie idus februari anno Domini .mcccxxx. quarto.

Arx. Cor. Aragd, reg. 488, f. 88 v.

XCIII

Valencia, 1 marg 133§

ALrFoNs III pEMANA AL REY DE PORTUGAL ALGUNES RELIQUIES DE SANT VICENS PERA
VENERARLES EN L’ALTAR DE SANT SALVADOR DE LA SEU DE SARAGOGA, AHONT SEMPRE
SE CORONAREN ELS REYS D’ARAGO.